11 Idem Barbof gloff 11. agit de verbis
illis, non vinolentum ; ex quai%:lus deducir,
quod Archiepifcopus aut Epifcopus no
deber effe vinolentus, & quare , & ibi
multa jura,authoritates DD.aut exem-

pla refert , & oftendit quiam deteftabile
fit vitium ebrietatis : de qua re ctiam
Velafcus de Fudice perfeito yrubric. 15.
annot. fin.num. 28.

12  Idem Barbof. gloff" 12. a%it de verbis
illis, non percufforem; ex quibus deducit,

qualiter, & quomodo fe debeat habere

in correctione, & punitione erga fubdi-
tos. Lat¢ Velafcus in cap.1.deoffic. Ord.

p.1. per tot.

Idem Barbof. gloff. 13. agit de verbis
illis, fed modeftum ; ex quibus deducir,
quod Archiep fcopus , aut Epifcopus
deber effe modeftus, & humilis.

Idem Barbof. gloff. 14.agit de verbis
illis, mon iragiofum; ex quibus deducit,
quod Archiepifcopus , aut Epifcopus
debet fe A litibus abflinere, quia ex illis
plura mala oriuntur, de quibus nos laté
egimus, ultraqua refert Barbof. 1 coma
mentar. adord ton.1.ad pro@em.gloff.57.

- Idem Barbof. gloff. 15. agit de verbis

illis, #on cupidum , ex quibus deducit,

quod Archiepifcopus , aut Epifcopus
non debet effe cupidus, nec avarus, nec

1

L

1
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fuperbus, & quare : dequa re nos aliqua
diximus tom. 1. 1 commentar. adord. i,
1. princip gloff.20. & multa refertV¢-
lafcus de Fudic. perfeétorubric.1.anmot 3.
§.3.1.18, & rubric.9.annot.1. num. 1. ubi
de avaritia: & rubric.1.ann0t.3.8.5 .num,
1. ubi de cupiditate y & melits ravric. 4.
annot.unic. ubi agit de fuperbie exclu-
fione , & multas authoritates {acre Pa-
ginz & SS. PP. & Poctarum , & Docto-
r um refert.

Idem Barbof. gloff” 16. agit de verbis 16
illis, fue domus bene prepofitum ; €x qui-
bus deducit , quod Archicpifcopus , aut
Epifcopus deber fuam domum diligen-
ter gub. rnare , & effe {olicitus ad ora-
tionem , & quos familiares habere de-
beat, Ecclefiafticos ,an feculares.. -

Idem Barbof. gloff. 17.agit de verbis ¢4
illis , won nesphytum ; €x quibus deducit,
quod neophytus ad Epifcopatum non
eft promovendus, nec ad Ordines fa-
cros, nec ad beneficia , & quare; & de
exclufione neophyti, & impuro: de qua
re ultra quz Barbof. nos multa diximus
tom.1.ad ord. tit. 1.gloff. 6. & et viden-
dus elegantiffime Scobar depuriate , &
nobilitate probanda , guzfl. 4.§. 2. per tot.
& quefl.3 §.2. Valenz. conf. 9o. & conf.
166. ¢» 167.Paz detenut. cap. 42. ad fia-
tuta de fanguinis puritare » eleganter €x-
ornat,& erudit€ pertractat noviter Sca-
no in propugnaculo facre Religronys Mili-
tarus, difcept.3. cap. 2. ubiomnes ,qui in
materia {eripferunt allegat, quia nihil
int-ctum relinquit in hac materia;& nos
1.t€ dicemus mfra cap.6. :